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		      			  				   				Contacto Fiscal y Legal    				                                            Ciudad de México                        

Federico Aguilar
 federico.aguilar@mx.ey.com

 Alfredo Álvarez
 alfredo.alvarez@mx.ey.com                                            

Fernando Becerril
   fernando.becerril@mx.ey.com 

Herbert Bettinger
   herbert.bettinger@mx.ey.com 

Jorge Castellón
   jorge.castellon@mx.ey.com 

Santiago Chacón
   santiago.chacon@mx.ey.com 

José Fano
   jose.fano@mx.ey.com 

Rodrigo Fernández
   rodrigo.fernandez@mx.ey.com 

Héctor Gama
   hector.gama@mx.ey.com 

Jorge García
   jorge.garcia@mx.ey.com 

Jaime Heredia
   jaime.heredia@mx.ey.com 

Jorge Libreros
   jorge.libreros@mx.ey.com 

Raúl Moreno
   raul.moreno@mx.ey.com 

Rodrigo Ochoa
   rodrigo.ochoa@mx.ey.com 

Francisco Olivares
   francisco.olivares@mx.ey.com 

José Manuel Padilla
   jose.padilla@mx.ey.com 

Juan Manuel Puebla
   juan-manuel.puebla@mx.ey.com 

Pablo Puga
   pablo.puga@mx.ey.com 

Eduardo Ramírez
   eduardo.ramirez@mx.ey.com 

Raúl Tagle
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   raul.tagle@mx.ey.com 

Fernando Tiburcio
   fernando.tiburcio@mx.ey.com 

Charikleia Tsoukia
   charikleia.tsoukia@mx.ey.com 

Germán Vega
   german.vega@mx.ey.com 

Ricardo Villalobos
   ricardo.villalobos@mx.ey.com 

Michael Yoon
   michael.yoon@mx.ey.com 

Manuel Solano
   manuel.solano@mx.ey.com 

Koen van ´t Hek
   koen.van-t-hek@mx.ey.com                                      

Monterrey                          

Enrique González
   enrique.gonzalezcruz@mx.ey.com     

Eduardo Martínez
   eduardo.martinez@mx.ey.com     

José Antonio Olmedo
   jose.olmedo@mx.ey.com      

Enrique Ríos
   enrique.rios@mx.ey.com
  

Guadalajara  

Eladio García
   eladio.garcia@mx.ey.com      

Andrés Olvera
   andres.olvera@mx.ey.com      

Carlos Villarreal
   carlos.villareal@mx.ey.com 
    

Chihuahua    

Gilberto Ceballos
     gilberto.ceballos@mx.ey.com 
    

Mérida    

Henry González
     henry.gonzalez@mx.ey.com 
    

Querétaro    

Nancy Rocha
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     nancy.rocha@mx.ey.com 
    

Tijuana    

Ignacio Valdés
     ignacio.valdes@mx.ey.com 
    

Torreón    

Víctor Bretado
     victor.bretado@mx.ey.com                                   			   				                     			   		                  	   
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